SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br

Rua Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2824
E-mail: seletivosesc@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

•

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
SESC/RR Nº 053/2022 – AUXILIAR DE ATENDIMENTO AO CLIENTE

CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

O SESC - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA pelo presente comunicado, torna público
para conhecimento dos interessados, a convocação para o envio da documentação dos APROVADOS NA
ANÁLISE CURRICULAR do Processo de Recrutamento e Seleção nº 053/2022 – AUXILIAR DE
ATENDIMENTO AO CLIENTE.

Para atender esta etapa, solicitamos o seguinte:

1. Os candidatos convocados para esta fase devem encaminhar no endereço de e-mail:
seletivosesc@sescrr.com.br, no dia 21/03/2022 das 08h às 12h, APENAS os seguintes documentos:

• RG e CPF (frente e verso);
• Ficha de inscrição, termo de compromisso, comprovante de inscrição, declaração de inexistência de
parentesco (ANEXO I) e declaração de cargo, função ou emprego público (ANEXO II – se aplicável)
assinados a próprio punho pelo candidato;
• Certificados, declarações ou diplomas que comprovem formações, qualificações, cursos, experiências etc.
De acordo com os REQUISITOS do cargo.

Todos os documentos devem ser enviados digitalizados. A não apresentação de qualquer dos
documentos exigidos e/ou a ausência de assinatura nos documentos, causará a eliminação do candidato.
*Não serão aceitas documentações enviadas fora do prazo estabelecimento neste instrumento convocatório.

2. No assunto do e-mail, deve ser informado o processo seletivo no qual o candidato está participando. No
corpo do texto, o candidato deve se identificar com o seu nome completo.

3. Os candidatos convocados para esta etapa, que enviarem a documentação no prazo informado e
atenderem aos requisitos do edital, serão convocados através de publicação (prevista para o dia
25/03/2022) no site oficial do seletivo do SESC Roraima, informando a data, horário e local da
entrevista/prova prática.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

NOME DO CANDIDATO
01. 045.043.432-07

02. ADRIENNE ARAÚJO ALVES

03. ALANE UCHÔA THOMÉ

04. ALINE ESTHEFANE LIMA ROSENDO

05. AMANDA GONDIM DE FREITAS

06. ANA CAROLINE MARDEL DE CASTRO

07. ANA PAULA BARBALHO TRAJANO

08. ANDRIOS MACEDO DO NASCIMENTO

09. ASHLEY KELLY DOS SANTOS GALDINO

10. CARLA KATIUCIA DE SOUZA

11. CARLOS DAVID ROSA LIRA

12. CLEITON AGUIAR SALVADOR

13. CLEMILDA SILVA VERAS DOS ANJOS

14. DOUGLAS PEREIRA ARAÚJO

15. ELISAGELA CAITANO DE OLIVEIRA

16. ELIZANDRA MONTEIRO DANTAS DA SILVA

17. EURYELE LEAL LESTER PIO

18. FLÁVIA MARCELA DE SÁ DIAS

mailto:ngp@sescrr.com.br
mailto:seletivosesc@sescrr.com.br

SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br

Rua Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2824
E-mail: seletivosesc@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

•

19. FRANCINETE DE SOUSA LIMA

20. GABRIELA CARNEIRO DA SILVA SÁ

21. GABRYEL LIRA GALVÃO DA COSTA

22. GEISLA SOARES CARDOSO

23. GENILZA SANTOS DE SOUZA

24. GISLENE SANTANA DE LIMA

25. GLEISSY ELLY BARROS BRANDÃO

26. GRAZIELY SILVA DE ALMEIDA

27. GUILHERME CARNEIRO DE OLIVEIRA

28. GUILHERME SILVA ECKHARDT

29. HONYLSON CRUZ DE SOUZA

30. IAGO PAZ FEITOSA

31. INAIARA DE SOUZA ALVES

32. INGRID RAQUEL DE SOUZA

33. ISABELA HAYALA DE OLIVEIRA FERREIRA

34. IZAMARA CARVALHO DA ROCHA

35. JAQUELINE KETTLYN DE MORAES

36. JOÃO BATISTA SOUZA SILVA

37. JOÃO VICTOR BRAZ ASSIS

38. JOELMA DIAS FONTES

39. JOSÉLIA MENDES DA SILVA

40. KAREN NERES DE SOUSA

41. KÁSSIA HELEN DE JESUS DE JESUS DE SOUZA

42. KELLE CRISTHIE RODRIGUES SILVA

43. LORENA MAIRA RODRIGUES DE FARIAS

44. MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO

45. MARIA HELENA RAMOS HOMERO

46. MARIELE SILVA E SILVA

47. MELISSA GOMES DE SOUZA

48. PAULA LIMA DA PAZ

49. RAFAELLA LUIZA ANTUNES DA SILVA

50. RAYANE BRITO DE ARAÚJO

51. RAYANE FERREIRA MACIEL

52. SANDERSON PEREIRA DE ASSIS

53. SUMARA BRAZ DUARTE

54. SUZYANNY STÉRFANY DE SOUZA BICHARA

55. TANIELE DAS NEVES ANDRADE

56. TATIANE DA CONCEIÇÃO SOUSA

57. TATIANE TEIXEIRA SANTOS

58. VERÔNICA SILVA LIRA

Comissão de Processo Seletivo do SESC/RR

Boa Vista-RR, 18 de março de 2022.

mailto:ngp@sescrr.com.br